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Kongl. Maj:ts
TROTJENARE

OCH

JUSTITI7E BORGMÄSTARE I UPSALA,
Adel och högagtad,

ERR P E H R
HERKEP^EUS
BLEF FÖDD TILL VERLDEN D. 29. MAJI 1691.
AFLEDD.20.MAJI,OCH BEGROFS D.27.MAJI 1764.

MED'ANSTÄNDIG HEDER I UPSALA

DOMKYRKA;
DÄRVID YTTRADES

FÖLJANDE TANKAR.

Tryckt i UPSALA.
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n vårdig Hedersman: Hvad' pråktig OharaÄer?
At vinna den, man fer, fnart alle häftigt fika.

Men titlar kunna dock ofs alt för ofta fvika;
Ty lyckan dem ibland åt mindre vårda ger:

En fig med öfvervåld till magt och valde tvingar:
På Stega utaf Guld en går till Årans topp:
En på långt bettres fall fin Lycka bygger opp:

Med Lift och drift man fig helt fnart.ur Stoftet ivingar.
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Dock lika iom ett blåis,. når det af Elden tånds,
Högt fladdrar, ilåcknar ut och ledan illa röker i

• Så falika årans glans en laftvårds blygd föröker»
Ett oförtient beröm i afiky häftig vånds.

Men af ett ljus, fom tåkt med jemna Lågan brinner
Den ianna årans vån en ålikad afbild år;
Det blott till månnikjors fenftfig Imåningom förtär,

Med ledsnad tycker man at det för fnart nedrinner.

At troget fruchta GUD af all fin håg och fM:
Des karlek, visdom, magt, med vårdnad ftåds betrakta

Och at Des höga Nåd för ftörfta fållhet agta:
Bör vara årans grund, om hon ikall byggas våt

At ålika Nåftan och fig fjelf af redligt hjerta:
Till hela ilågtets vål arbeta med all flit:
För Dygd och Fofterland ftåds vila låfvård nit,

Dermed en heder vinn's, iom afvund ej kan fvarta*
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At vörda Lagkront Kung , at vårda Frihet rått;
At helga Lagars Kraft mot Sjelfsvåld gifva (tyrka:
At Sanning oförlkråkt, når det behofves, yrka:
Sin Sysfia fköta med alt nit på båfta fått;

Om egennyttans agg dermed mot fig man våcker*

För fådan redlighet om nåt och fnaror fpåmfs;
Hos årligt famtids folk dock vördfam låga tands,

Som långfte tider ej i tackfamt hjerta flåcker.

En fådan Hedersman for ftadig Regel har, '

At billa fig tiU GUD y hansfköld, hans hjelp, hans åra.
Åt ållkadt famtids folk han lemnar denna Låra,
Nar ban gar världens vdgy och Hutat fina Dar.

Faft ån hans lefnad lång och årofull har varit;
For tacklam Efterverid den lynes alt for korrt»

Des kåra minne går med honom icke börrt;
Det ålfkas och beröms, fart han ifrån ols farit.

Med detta tankars låpp man finner hvart jag vill
Den Vårde Man, hvars lik hår ligger uppå båren.
Med mycken heder bar de hvita Siifverhåren,
Ho önfkar icke dock at Han ån vore till?

Vår egennytta vi rått fållan dölja kunne!

Vår Sålla Vån bland ofs har ej på rofor trått.
Vi önlke Honom qvar, når Han till Himlen gått;

Månn’ vi Hans helga Lugn och frögd ej Honom unne?
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Af gammal Heders /lagt föds Han till verlden hit,*
Melanthon Herchjepe for GUSTAF fjelf berömde: a)
Vår HERKEPÄ.US ej Sin Stamfars åra glömde,
Han den förökat har med redlighet och nit.

Hans vårda lefnadslåpp kan jag ej hår befkrifva.
Dig, Födfloftad, Hans dygd ej endaft gjorde godt,
Af den rått många prof ock flera Orter fått, b)

Som böra tacklamt låf med Dig åt honom gifva.

Högad/a Fru , Er forg, den mycket billig år,
Och Vårda Syfkon; lom Er Fader måftc mifta,
Ej under ögat vill i heta tårar brifta.
Jag fjelf ett ångfligt qval i öma hjertat bår.

En Man, en Far, en Fan , en Förman har bortgömes.
Men låtom allihopp det lånda til vår tröfl:
Hos GUD Han lefver fåll och uti våra bröfl^

Hans dygder och förtjenft af verlden Inart ej glömmes.
MÅRTEN EKELUND,

o) PliiL Meiantbons recommcndations bref för Eric Herchjepe till Ko-
nung Guftaf den I:a dat. Vitrenberg den 30. Januar. 1551. ,

i) Var fal. Döde blef år 1727. d. 9. Aug. Borgmafbare i Enköpingoch Juft. BörgniåÄare har i Staden d, 10. Januarii 1737.


